

IM Regia EXDRUPO

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Servicii de salubritate mecanizata a strazilor secundare

Valoarea de deviz 977 736,37 lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Maturarea părții carosabile a strazilor cu transportarea gunoierului la o distanță de peste 10 km (VOLVO FL240)	1000 m2	27 710,000 0	28,12 0,00	779 178,60 0,00

		Total	lei	779 178,60
		Cheltuielie de transport	1 %	4 264,01
		Cheltuieli de regie	4 %	31 337,70
		TVA	20 %	162 956,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		977 736,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Servicii de salubritare mecanizara a strazilor secundare

Valoarea de deviz 977 736,37 lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	5155a	Apa	m3	5 542,0000	5,00	27 710,00
2.	m1122	Motorina	l	30 481,0000	13,08	398 691,48
		Total materiale de construcții				426 401,48

Utilaje de construcții:

1.	2.25	Masina de maturat VOLVO FL240 (Viajet 6 FAUN)	h-ut	2 327,6400	151,56	352 777,12
		Total utilaje de construcții				352 777,12

Total	lei	779 178,60
Cheltuielie de transport	1 %	4 264,01
Cheltuieli de regie	4 %	31 337,70
TVA	20 %	162 956,06

Total deviz:**977 736,37**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect IM Regia EXDRUPO

Investitor IM Regia EXDRUPO

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Maturarea părții carosabile a strazilor cu transportarea gunoiului la o distanță de peste 10 km (VOLVO FL240)	1000 m2			28,12 0,00
	m1122	Motorina	l	1,1000	13,08	14,39
	5155a	Apa	m3	0,2000	5,00	1,00
	2.25	Masina de maturat VOLVO FL240 (Viajet 6 FAUN)	h-ut	0,0840	151,56	12,73
		Total	lei			779 178,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.